
Rb-D.0201-1-32/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej  

pn. Centrum Spraw Międzynarodowych 

Na podstawie §21 ust. 3 w zw. z §37 ust. 1 i 2 Statutu AGH (uchwała Nr 137/2019 Senatu AGH 

z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.) w zw. z §2 ust. 2 lit. b) Zarządzenia Nr 60/2020 Rektora 

AGH z dnia 11 września 2020 r. w sprawie wydania Regulaminu Organizacyjnego AGH, 

zarządzam co następuje:  

§1. 

Z dniem 1 maja 2022 r. tworzy się w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie jednostkę pomocniczą pn. Centrum Spraw Międzynarodowych. 

§2. 

Wprowadzam „Regulamin Centrum Spraw Międzynarodowych (CSM)” stanowiący Załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2022 r.  

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


